Ad insindacabile giudizio del Dirigente scolastico, l’incarico potrà essere rinnovato per un massimo di due 

ulteriori anni. 

Art. 5 - Compenso 

L’Istituto Comprensivo di Fiesso Umbertiano e Stienta corrisponderà il compenso forfettario annuo 

onnicomprensivo di € 3.294,00 (tremiladuecentonovantaquattro/00). 

Il compenso verrà corrisposto in due rate semestrali posticipate di pari importo, previa emissione di fattura 

elettronica; la fattura a saldo sarà liquidata a conclusione dell’incarico per il relativo periodo, previa 

presentazione di una relazione finale descrittiva delle attività svolte.